5. LUGAR DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO: 

Conforme lo señalado en el numeral 3 de la presente orden de provisión de servicio. 

6. VALOR DE LA ORDEN DE LA DE PROVISIÓN DE SERVICIO: 

El valor de la presente orden de provisión de servicio es de USD. 1.320,00 (mil trescientos veinte 

con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA, como se detalla en el siguiente 

cuadro: 

ITEM Descripción Subtotal 
IVA del 

12% 
Total 

1 Contratación del servicio de pautaje en medios 
de comunicación 

1.320,00 158,40 1.478.40